[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 35 от  22.08.2017

          р.п.Белый Яр,

           ул. Гагарина,15
О согласии на замещение части дотации на  выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет муниципального образования «Верхнекетский район» от налога на доходы физических  лиц на 2020 год

          В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 23 Устава муниципального образования «Верхнекетский район»
Дума Верхнекетского района
решила:
1. Согласиться на замещение части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района дополнительным нормативом отчислений в местный бюджет муниципального образования «Верхнекетский район» от налога на доходы физических лиц на 2020 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель Думы                                          Первый заместитель Главы
Верхнекетского района                                      Верхнекетского района

____________Н.В. Мурзина                            __________М.П. Гусельникова
_________________________________________________

Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УФ-1, «Территория» -1
2